
 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 августа 2016 г.  № 35/215 

г. Алапаевск 

 
Об утверждении графика выездных мероприятий руководителей и 

членов Алапаевской районной территориальной избирательной 
комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального 

образования Алапаевское с правом решающего голоса в период 
подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального 

образования Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 
года с 18 августа по 15 сентября 2016 года 

 

В соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской 

области, в связи с подготовкой к организации и проведению выборов 

депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в единый день 

голосования 18 сентября 2016 года, во исполнение Комплекса мероприятий 

по подготовке и проведению выборов депутатов Думы муниципального 

образования Алапаевское 18 сентября 2016 года, утвержденного решением 

Алапаевской территориальной избирательной комиссии от 9 июня 2016 года 

№ 7/33 «Об утверждении Комплекса мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Думы муниципального образования 

Алапаевское 18 сентября 2016 года», Алапаевская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :   

1. Утвердить график мероприятий членов Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии с 18 августа 2016 года по 15 

сентября 2016 года при проведении Администрацией муниципального 

образования Алапаевское Координационных советов под председательством 

главы Администрации МО Алапаевское (прилагается). 



2. Поручить членам Алапаевской районной территориальной комиссии 

с правом решающего голоса Губину С.П., Кузовникову А.А.: 

2.1 Осуществлять выездные мероприятия согласно утвержденного 

графика; 

 2.2 По итогам каждого выездного мероприятия представлять в 

Алапаевскую районную территориальную избирательную комиссию 

справку-отчет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Романенко М.И. 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н.С. Шестакова 

 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к решению Алапаевской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 17 августа 2016 года № 35/ 215 

 

График  
выездных мероприятий членов Алапаевской районной территориальной  
избирательной комиссии с 18 августа 2016 года по 15 сентября 2016 года 

при проведении Администрацией муниципального образования 
Алапаевское Координационных советов под председательством главы 

Администрации МО Алапаевское 
 

№ Дата проведения  Время проведения Наименование сельских 

администраций МО 

Алапаевское 

1. 

 

 

 

18.08.2016 г. 

 

13.00 - 14.30 Останинская 

15.00 - 16.30 Нижнесинячихинская 

17.00 - 19.00 Толмачевская 

2 24.08.2016 г. 13.00 – 14.30. Костинская 

15.00 – 16.30. Ялунинская 

17.00 – 19.00 Коптеловская 

3 31.08.2016 г. 13.00 – 14.30 Бубчиковская 

15.00 – 18.00 Ельничная 

4 08.09.2016 г. 13.00 – 14.30 Ясашинская 

15.30 – 18.00 Верхнесинячихинская 

5 15.09.2016 г. 13.00 – 14.20 Кировская 

15.00 – 16.30 Голубковская 

17.00 – 19.00 Невьянская 
 

 

 


